PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об      утверждении      членов

Общественного               совета
муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской  области
В соответствии с Положением  об Общественном совете муниципального образования «Починковский район»     Смоленской области,        утвержденным
решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области от 25.01. 2017  № 44 «Об утверждении Положения об общественном Совете муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить членами Общественного Совета муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области следующих лиц:

Зернов                                   - председатель  Починковского   районного  совета
Владислав Федорович         - ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружен-
                                                 ных сил и правоохранительных органов

Петров                                   - директор ООО «Геоинжениринг»

Михаил  Юрьевич

        2. Предложить  членам Общественного совета муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области, утвержденным настоящим поста-
новлением, приступить к формированию Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в полном составе.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                А.В. Голуб
Рег. № 0002 от 02.03.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 02.03.2017 11:30:40, Распечатал________________